
 
 

 

 

 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า 
เรื่อง การนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า สมัยวสิามัญที่  ๑  ครั้งที่ ๒  ประจำปี ๒๕๖๗ 

......................................... 
 

  ตามที่ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า ได้ขออนุมัติต่อนายอำเภอสูงเนินเพื่อเปิด
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า สมัยวิสามัญที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๗  เพื่อพิจารณาร่างข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘  จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๕ แห่งพระราชบัญญัติ
สภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่  ๗) พ.ศ. ๒๕๖๒ และระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบงัคับการประชุมสภาท้องถิน่ พ.ศ. ๒๕๔๗  แก้ไขเพิ่มเติม  (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ขอ้ 
๓๖ (๓) นายอำเภอสูงเนินจึงอนุญาตให้องค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า เปิดประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบล สมัยวิสามัญที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ ระหว่างวันที่ ๖ - ๒๐ กันยายน ๒๕๖๗ ซึ่งได้เรียกประชุมสมัยวิสามัญ
ที่ ๑ คร้ังที่ ๑  เมื่อวันที่  ๑๒  กันยายน ๒๕๖๗  ในพิจารณาร่างข้อบัญญัติงบประมาณฯ พ.ศ. ๒๕๖๘ ในวาระที่ ๑ 
ขั้นรับหลักการ  ในการน้ีเพื่อให้การจัดทำร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ใน
วาระที่  ๒ และ วาระที่ ๓ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงขอเปิดประชุมสภาในสมัยวิสามัญที่ ๑ คร้ังที่ ๒ ประจำปี 
๒๕๖๙ 
 

  ดังน้ัน สภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า จึงขอนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
มะเกลือเก่า สมัยวสิามัญที่ ๑ คร้ังที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๗  ในวันที่ ๒๐ กันยายน  ๒๕๖๗ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ศูนย์
เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียงตามแนวพระราชดำริฯ หมู่ที่ ๑๕  ตำบลมะเกลือเก่า อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา    
   

  จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน 
 
 
 
    ประกาศ   ณ  วันที่  ๑๒  เดือน  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 
             ( นายนวม   เมินขุนทด ) 
                ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า 


